



Praha 1. prosince 2020

Váš dopis zn./ze dne: 10.11.2020

Č. j.: MHMP 1816200/2020

Počet listů/příloh: 2/3

Poskytnutí informací dle InfZ

Vážený pane [REDACTED],

Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 10.11.2020 Vaši žádost, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) „platový tarif a stupeň, osobní příplatek za vedení, osobní příplatek, odměny vyplacené k dnešnímu dni na odměnách ředitelů příspěvkových organizací v roce 2020, které gesčně spadají pod odbor sociálních věcí (ve formátu: “ředitel 1“ - částka, “ředitel 2“ - částka),
- 2) platový tarif a stupeň, osobní příplatek za vedení, osobní příplatek, odměny vyplacené k dnešnímu dni na odměnách ředitelů příspěvkových organizací v roce 2020, které gesčně spadají pod odbor zdravotnictví (ve formátu: “ředitel 1“ - částka, “ředitel 2“ - částka),
- 3) platový tarif a stupeň, osobní příplatek za vedení, osobní příplatek, odměny vyplacené k dnešnímu dni na odměnách ředitelů příspěvkových organizací v roce 2020, které gesčně spadají pod odbor kultury a cestovního ruchu (ve formátu: “ředitel 1“ - částka, “ředitel 2“ - částka).“

Dne 18.11.2020 Vás povinný subjekt informoval přípisem pod č.j: MHMP 1723471/2020 o skutečnosti, že „... ve věci Vaší žádosti o informace ze dne 10.11.2020, prodlužuje lhůtu pro poskytnutí informace podle ust. § 14 odst. 7 písm. a) InfZ, z důvodu vyhledání a sběru informací od jiných odborů MHMP, které jsou odlišné od odboru vyřizujícího žádost, a to o 10 dní.“

Vzhledem k uvedenému a k obsahu Vaší žádosti povinný subjekt požádal odbor sociálních věcí MHMP, dále odbor zdravotnictví MHMP a odbor kultury a cestovního ruchu MHMP, o součinnost v dané věci.

Výše uvedené odbory MHMP v rámci součinnosti poskytly Vámi požadované informace, které Vám povinný subjekt zasílá v příloze. Povinný subjekt Vám rovněž sděluje, že vzhledem ke skutečnosti, že ve své žádosti ze dne 10.11.2020 mimo jiné uvádíte, že „Odpověď na mou

žádost prosím zašlete na mou emailovou adresu: [REDACTED] bude Vám „Poskytnutí informací dle InfZ,“ zasláno na uvedenou e-mailovou adresu.

S pozdravem

v z. Alice Mezková

Ing. Martin Kubelka, Ph.D.
ředitel Magistrátu hl. m. Prahy
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. informace poskytnuté odborem kultury a cestovního ruchu MHMP,
2. informace poskytnuté odborem zdravotnictví MIIMP,
3. informace poskytnuté odborem sociálních věcí MIIMP.

Vážený pan

[REDACTED]

E-mail: [REDACTED]